
PŘIHLÁŠKA
MS QUADRATHLON TÝN NAD VLTAVOU 24.6.2023

Světový pohár a mistrovství České republiky ve sprint  QUADRATHLONU
TRATĚ:Q sprint: Plavání 0,75km, Cyklistika 21km, Kanoistika 4km, Běh 5km

KATEGORIE:
o Dorost 16 – 17

o Junioři 18 – 19

o Do 23 20 – 22

o Elite 23 – 39

o M/W40 40 – 49

o m/W50 50-59

o M/W60 60 – 69

o M/W70+ 70 +

o Štafety – 

- elite

- Do 18 ti let

- Firemní

Příjmení:………………………………………………………………………………………….

Jméno: ………………………………………………………Pohlaví:(F/M) …………

Datum narození: Den………… Měsíc ………………………Rok…………….

Klub: ………………………………………………………………………………………………….

Stát:…………………………………………………………………………………………………….

Prohlášení
Svým podpisem stvrzuji,  že budu dodržovat všechna pravidla a ustanovení závodu daná pořadatelem, a že budu závodit  v souladu s
pravidly qudrathlonu schválenými WQF během závodu, zejména v jeho cyklistické části dodržovat ustanovení zákona č. 361/2000Sb. o
silničním provozu. Jsem si vědom, že v případě jejich nedodržení ponesu následky s tím spojené. Dále prohlašuji, že jsem zdravotně a
fyzicky způsobilý absolvovat tento závod a zprošťuji pořadatele nebo technický personál zodpovědnosti za zranění, zcizení nebo ztráty,
které se mohou přihodit během závodu. Souhlasím s využitím svých osobních dat, fotografií popř. videozáznamů pro marketinkové účely.

Datum……………………………  Podpis…………………………………………………. /u závodníka do 18 let podpis zákonného zástupce/

…………………………………………………………..
Podpis 


